
UCHWAŁA  NR VII/34/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 28 marca 2007r.  
 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r wprowadza  się  następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     11.857.417,00 

           - wydatki            -     13.603.636,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.101.821,00 

              - wydatki         -      2.101.821,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1i 2 do niniejszej uchwały 

 

2. Deficyt w kwocie 1.746.219,00 zł. planuje się pokryć przychodami budżetu Gminy z  

         zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków jako nadwyżki środków  

         pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

         zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.313.879,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 1,2, 3 i 4  do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1,2, 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21-02-2007r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej  

uchwały  

 

§  3 

 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dn. 21-02-2007r 

w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów                  

 wartościowych w kwocie 2.783.609,00 zł. 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 

      kwocie 100.000,00 zł. 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.584.199,00 zł. 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i  

      kredytów w kwocie 1.099.410,00 zł.  „  

 

§  4 

 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dn. 21-02-2007r 

w ten sposób, że § 8 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  

      deficytu budżetu w wysokości 2.683.609,00 zł. „ 

 

§ 5 

 

Określa się kwotę 45.750,00 zł. do której Wójt Gminy może udzielać w roku budżetowym 2007  

poręczeń. 

 

§ 6 

 

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 45.750,00 zł. na realizacje projektu w zakresie  

działania Pilotażowego Programu Leader + pn. „ Wrota Wielkopolski „ dla Fundacji Lokalnej 

Grupy Działania.  

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  8 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 



 
     załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/34/2007 

                                                                                               Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 28 marca  2007r. 

 

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2007  ROK. 
 

 

 

 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

520.231 520.231 525.231 0 0 0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

520.231 520.231 520.231 0 0 0 

  6291 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin, powiatów, 

samorządów woj. 

pozyskane  z innych 

źródeł 

520.231 0 0    

  6298 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin, powiatów, 

samorządów woj. 

pozyskane  z innych 

źródeł 

     0 520.231 520.231 0 0 0 

751   URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

     0 4.215 5.021                0        4.215        5.021 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików woj 

Wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0 4.215 4.215                0        4.215        4.215 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje 

zadań bieżących z 

zakresu adm. rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

0 4.215 4.215                0        4.215        4.215 



756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

24.572 13.760 4.266.152                0              0               0 

 75616  Wpływy z podatku 

rolnego,  podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

 4.000     0 2.118.600                0                                  0               0 

  0450 Wpływy z opłaty 

administracyjnej za 

czynności urzędowe  

 4.000 0         0 0 0 0 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochód 

j.s.t. na podstawie umów 

    0 13.760 123.860 0 0 0 

  0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 

    0 13.760 48.760 0 0 0 

 75621  Udział gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 

20.572 0 1.606.482 0 0 0 

  0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

20.572 0 1.586.482 0 0 0 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

0 10.812 3.955.388 0 0 0 

 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jst 

0 10.812 3.493.163 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

0 10.812 3.493.163 0 0 0 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 58.400      0 2.185.600       57.900         0 2.050.900 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na bezp. 

emer. i rent. z bezp. społ. 

57.900          0 2.026.900       57.900               0 2.026.900 

  2010 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bież. z 

zakresu adm. rządowej 

oraz innych zadań zlec. 

gminie ustawami 

57.900       0 2.026.900       57.900               0 2.026.900 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezp. 

społeczne 

  500 0 37.800                0               0               0 

  2030 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

  500 0 16.600                0               0               0 

                           RAZEM                                             603.203        549.018                            57.900         4.215 

========================================================================================== 



 

                                                                                                                             załącznik Nr 2 do uchwały NR VII/34/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  28 marca 2007r. 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ  

      0  169.879 309.879 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne     0   169.879 309.879 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb     0 169.879 239.879 0 0 0 

751   URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

   0 4.215 5.021     0 4.215  5.021 

 75109  Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojew. 

    0 4.215  4.215     0 4.215  4.215 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

0 2.860 2.860 0 2.860 2.860 

  4110 Składki na ubezp. społ.   0 72  72   0 72  72 

  4120 Składki na F. Pracy  0 10 10  0 10 10 

  4170 Wynagr. bezosobowe   0 408   408   0 408 408 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0   365 365 0   365   365 

  4410 Podróże sł. krajowe  0 500   500  0 500   500 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

0 45.750 45.750 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

0 45.750 45.750 0 0 0 

  4810 rezerwy 0 45.750 45.750 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

  24.026     24.026 6.313.422 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

przy szkołach 

podstawowych 

     150    150   108.029 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac. 150      0    69.185 0 0 0 

  4040 Dodatk. wynagr. roczne.       0 150   5.650 0 0 0 

 80110  gimnazja    6.000   6.000 1.303.626 0 0 0 

  4040 Dodatk. wynagr. roczne  6.000       0  52.650 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.      0  5.000  33.500 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

  0 1.000 18.000 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

2.876 2.876 203.812 0 0 0 



  2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień ( 

umów ) między jst 

2.876 0 17.124 0 0 0 

  4010 Wynagr. osobowe prac.     0 2.506 120.643 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

  0 6 9.866 0 0 0 

  4110 Składka na ubezp. społ.   0 331 23.570 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy  0 33 3.198 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

   15.000 15.000 24.029 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 15.000     0 3.611 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 15.000 15.000 0 0 0 

852   POMOC 

SPOŁECZNA  

 59.847    1.447 2.525.047 58.528     628 2.050.900 

 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na ubezp. 

emerytalne i rentowe z 

ubezp.  społecznego 

58.528     628 2.026.900 58.528     628 2.026.900 

  3110 Świadczenia społeczne 56.163       0 1.956.193 56.163       0 1.956.193 

  4040 Dodatkowe wyn. roczne  0   128  1.569 0   128  1.569 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 2.365     0 9.284 2.365     0  9.284 

  4430 Różne opłaty i składki   0     500   800   0     500   800 

 85214  Zasiłki pomoc w naturze 

oraz składki na ubezp. 

społeczne 

   500 0 67.800     0 0      0 

  3110 Świadczenia społeczne    500 0 67.800     0 0      0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

  819   819 264.571 0 0 0 

  4010 Wynagr. osobowe prac.     0   819 171.826 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

819     0 13.153 0 0 0 

926   KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 

    0 250.000 300.000 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność     0 250.000 300.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 0 250.000 250.000 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                 83.873       495.317                             58.528       4.843           

======================================================================================== 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



                             załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/34/2007                                  

                                                                                     Rady Gminy Łęka Opatowska    

                                       z dn.  28 marca 2007r.   

 

 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2007R. 

 

 

 

  PRZYCHODY 

 
 

             § - 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

                                                                                                                        - 2.683.609 zł.  

                       § - 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych      -    162.020 zł.  

 

                                                       RAZEM                                                     2.845.629zł.  

 
 

  ROZCHODY 
 

                            § - 963 – spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

                                       realizowanych z udziałem środków pochodzących  

                                       z budżetu Unii Europejskiej                                         520.231,00  zł.   

 

  § - 992 - spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 579.179,00 zł.  

 

                                                        RAZEM                                                   1.099.410,00 ZŁ.  

 

 

  w tym :      

 

  Banku Gospodarstwa Krajowego Filia Kalisz kwota – 291.187 zł. 

                        WFOŚiGW Poznań                                                   kwota -  192.000 zł.  

                         BISE Kępno                                                             kwota -    95.992 zł.  

                        BGK Filia Kalisz – prefinansowanie                        kwota -  520.234 zł.  

 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/34/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 28 marca 2007r..  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007R. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - 1.100.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 70.000  2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak 

         - 70.000    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 360.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 50.000 2007 

7 Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej na eko - groszek 

- 200.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Budowa boiska sportowego w Opatowie - 200.000 2007 

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej -  50.000 2007 

 RAZEM  2.313.879  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/34/2007  

        Rady Gminy Łęka Opatowska    

        z dn. 28 marca 2007r.  

 

 

 

  PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

     

  ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007R.   

   

 

 

 

  DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

   

                            

  rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   

   
 

  PRZYCHODY      

 

  § - 0690 - wpływy z różnych opłat    -                     25.000  zł    

  
                                                                                                           ----------------------------- 

                                                      RAZEM                                    25.000   zł.    
 

 

  WYDATKI      

 

  § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  -         10.000  zł    

    

                       § - 4300 - zakup usług pozostałych    -                    15.000   zł.             

                                                                                               ------------------------------ 

                                                    RAZEM                                      25.000  zł.       
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 



                          U Z A S A D N I E N I E  
         do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr VII/34/2007 

                             z dnia  28 marca 2007r.  

 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

- Pismo Ministra Finansów Nr ST3-4820-3/2007 z dn. 12-02-2007 w sprawie ostatecznych kwot 

subwencji i udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych – zwiększono subwencje 

oświatową o kwotę 10.812 zł. a zmniejszono udział w  podatku o 20.572 zł.  

- Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-2.3010-6/07 z dn. 19-02-07 – ostateczne kwoty dotacji na 

zadania zlecone i własne – zmniejszono dotację w Dziale 852 – rozdz. 85212 - § 2010 o  kwotę 

57.900 zł. oraz rozdz. 85214 - § 2030 o kwotę 500 zł.  

- Decyzja KBW Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-8/07 z dn. 09-03-07 w sprawie dotacji nma 

wybory uzupełniające do rady Gminy w kwocie 4.215 zł.  

 

   Jednocześnie dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr 6/266/2007 

Kolegium RIO w Poznaniu z dn. 21-03-07r. – zmiana klasyfikacji § dochodów w dziale 010 – 

rozdz. 01010 z § 6291 na § 6298 oraz zlikwidowano plan w kwocie 4.000 zł.  z tyt. opłaty za 

czynności urzędowe w Dziale 756 rozdz. 75616 § 0450. Zwiększono plan dochodów z tyt. opłaty 

skarbowej o kwotę 13.760 zł.  

Uchwałą tą również usunięto nieprawidłowości zawarte w uchwale budżetowej a dotyczące kwoty 

deficytu, ustalenia limitu zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanie 

papierów wartościowych oraz upoważnienia dla Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek. 

Dokonano również zmian w przychodach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. Z planu usunięto odsetki od środków na rachunku bankowym funduszu. Odsetki te są 

dochodem budżetu Gminy, ujęte są one w Dziale 758 rozdz.75814 § 0920. Istniejącego planu z 

tego tytułu jest wystarczający, dlatego nie dokonano jego zmiany.   

 

Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę 549.018zł. a zmniejszono o 603.203 zł. Plan 

dochodów budżetu Gminy zmniejszył się o kwotę  54.185 zł. w tym zadania zlecone zmniejszono 

ogółem o kwotę 53.685  zł.  

 

Po stronie wydatków dokonano zmian min:  wprowadzono do planu kwoty przyznane decyzjami  

dysponentów oraz dokonano przesunięcia planowanych kwot między  paragrafami  w rozdziałach. 

Zwiększono plan wydatków wprowadzając do budżetu wolne środki i zwiększając deficyt budżetu 

w tym: 

- Dział 600 – rozdz. 60016 – zwiększono  plan o kwotę   169.879 zł. – zapłata zobowiązania z    

   2006r za drogę Opatów ul. spacerowa w tym z wolnych środków kwota 162.020 zł. i 7.859 zł. ze  

   zwiększonego deficytu - kredyt 

- Dział 751 – rozdz. 75109 – utworzenie planu na wybory uzupełniające do Rady Gminy  - zadanie  

  zlecone w kwocie 4.215 zł.  

- Dział 758 – rozdz. 75818 – utworzenie rezerwy celowej na poręczenie dla Fundacji „ Wrota  

  Wielkopolski” na program Leader + w kwocie 45.750 zł.  

- Dział 801 – Oświata i Wychowanie – przesunięcia między paragrafami w rozdziałach w tym: 

  - rozdz. 80103 – kwota 150 zł. – rozliczenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

  - rozdz. 80110 – 6.000 – rozliczenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

  - 80114 – 2.876 – przesunięcia środków z planowanej dotacji na wynagrodzenie i pochodne  

  - 80146 – przesuniecie  kwoty 15.000 zł. na § 4700 – opłaty za szkolenia w ramach dokształcania  

    nauczycieli   

 



- 2 - 

 

- Dział 852 – rozdz.  85212 –  przeniesienia planu między paragrafami i jednoczesne zmniejszenie 

o kwotę 57.900 zł. z tyt. zmniejszenia dotacji  

- rozdz. 85214 – zmniejszenie planu o kwotę 500zł. z tyt. zmniejszenia dotacji na zadania własne 

  rozdz. 85219 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę   819 zł.  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – utworzono plan w § 6050 – inwestycje w kwocie 250.000 zł. w tym; 

  - 200.000 zł. wkład własny Gminy  na dofinansowanie budowy boiska sportowego w m. Opatów  

   w ramach programu  „ Boisko Blisko „ – złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków   

   Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz funduszy prewencyjnych PZU SA i PZU Życie SA  

  - 50.000 zł. na dofinansowanie budowy boiska sportowego w m. Łęka Opatowska  

 

 

 Plan  wydatków  ogółem zwiększono o  kwotę 495.317 zł., zmniejszono o    83.873 zł. w tym  

 zadania zlecone  zmniejszono o kwotę 53.685 zł.  

 Ogółem plan wydatków  budżetu  Gminy zwiększył się  o kwotę  411.444  zł. 

 

Zmiany budżetowe były przedstawione na posiedzeniu komisji ds. budżetu i planowania i zostały 

zaakceptowane.  

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


